
Рішення 
Виконавчого комітету 
Одеської міської ради 

№ 13 від 27.01.2022 
 

Про призначення Управління капітального будівництва Одеської міської ради 
замовником проєктування та виконання робіт із будівництва спортивного комплексу в 
межах пров. Академіка Векслера, Миколаївської дор. та вул. Лузанівської в м. Одесі  

 

 
Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
будівництва спортивного комплексу Виконавчий комітет Одеської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Призначити Управління капітального будівництва Одеської міської ради замовником 
проєктування та виконання робіт із будівництва спортивного комплексу в межах пров. 
Академіка Векслера, Миколаївської дор. та вул. Лузанівської в м. Одесі. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови 
Михайла Кучука. 
 
Міський голова Геннадій ТРУХАНОВ  
 
В. о. заступника міського голови –  
керуючого справами Олег БРИНДАК 

 


